Частное учреждение дополнительного образования

«Центр личностного развития и международных коммуникаций»

Россня, Ханты-Ма11сийсю1i1 автономный округ- Югра.
город Cypryr. ул11uа Быстринская, д. 4/1

тел./факс 8 (3462) 513 886 тел. 8 (3462) 519 976

ПРИКАЗ

от «27» «августа» 2023 г.

Об организации питьевого режима

обучающихся

№ 19

В соответствии со статьей 3 7 Федерального закона от 29

декабря 2012 года «Об образовании в Российской Федерации», в целях

соблюдения в образовательном учреждении норм санитарии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим обучающихся по адресу:

Ханты-мансийский автономный округ - Югра, город Сургут, ул.

Быстринская, д.4/1 кабинет №13.

2. Установить:

- куллер для питья воды;

- обеспечить наличие одноразовой посуды;

3. Заключить договор на поставку питьевой воды и оборудования для

приема холодной и горячей воды обучающимися.

4. Ответственному лицу за составление расписания предусмотреть перерывы

· обучающихся.

5. У становить продолжительность перемен между лекциями для

обучающихся и преподавательского состава не менее 1 О минут.

6. Ответственность за выполнение настоящего договора возложить на себя.

Директор Цвелых Н.А